
DocuSign Envelope ID: 7B37E147-321C-4D04-9C63-28398608B969

ZMĚNA SMLOUVY

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o Firemním řešení Interní číslo TMCZ Revize: 8, Verze: 1 Zákazník číslo: 21170113
Pro společnost: Staněk, Tomíček & Partners, s.r.o. | IČ: 27210081

ZMĚNA SMLOUVY
uzavřené mezi

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTUPUJE:

(dále jen “TMCZ”) 
a

Staněk, Tomíček & Partners, s.r.o.
SÍDLO:
ULICE: U Prašné brány 1078/1
MĚSTO: Praha 1
PSČ: 110 00
IČ: 27210081
DIČ CZ27210081
SPISOVÁ ZNAČKA: C 104681 vedená u Městského soudu v Praze
ZASTUPUJE:

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

□ bez realizace

©certified (R); krejzloz; 08.12.2023 06:10:08;



DocuSign Envelope ID: 7B37E147-321C-4D04-9C63-28398608B969

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku (dále jen „Dodatek")

1. OBECNÁ USTANOVENI
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27.10. 2018 Smlouvu o Firemním řešení č. 
změnách Smlouvy.

lálejen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na následujících

2. ZMĚNA ZAVAZKU MINIMÁLNÍHO ODBĚRU
2.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení ujednání týkajících se Doby minimálního odběru a Minimálního odběru, tzn. že závazky Smluvního partnera týkající se 

Minimálního odběru nejsou ode dne účinnosti tohoto Dodatku sjednány. Za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že toto ustanovení 
se netýká sjednané Minimální ceny za provoz ani sjednaných závazků týkajících se Minimální doby užívání služby.

2.2 Znění článku 7. odst. 7.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:
“7.1. Za jakékoliv porušení povinnosti Smluvním partnerem, které je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné, je TMCZ oprávněn vyúčtovat 

Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši
vypočtené postupem buď dle odst. 7.1.1 níže, nebo dle odst. 7.1.2 níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mít za výsledek vyšší částku, není-li dále
uvedeno výslovně jinak pro případ, kdy je výsledek výpočtu totožný. Výše smluvní pokuty se vypočte jako:

7.1.1. součin částky 0,- Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí Doby minimálního odběru ode dne, kdy k takovému porušení povinnosti došlo; 
nebo jako

7.1.2. součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minimálních cen za provoz platných ke dni porušení dané povinnosti u konkrétní Služby vynásobený 
počtem celých kalendářních měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané Minimální doby užívání služby u Služby, které se takové porušení týká, a to ode 
dne, kdy k takovému porušení povinnosti došlo. Jsou-li sjednány paušální ceny za období delší než měsíc, určí se pro účely předchozí věty měsíční 
paušální cena jako poměrná část takové paušální ceny připadající na jeden měsíc.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet částek vypočtených dle odst. 7.1.1 a 
7.1.2 Smlouvy, aleje oprávněn vyúčtovat buď pouze smluvní pokutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.1 výše, nebo pouze smluvní poutu vypočtenou postupem 
podle odst. 7.1.2 výše, a to podle toho, který z uvedených postupů bude mít za výsledek vyšší částku. V případě, že výše smluvních pokut vypočtených postupem 
dle odst. 7.1.1 výše a dle odst. 7.1.2 výše je totožná, tak TMCZ vyúčtuje Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši, která je vypočtena postupem dle odst. 7.1.1 
výše. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením povinnosti 
Smluvním partnerem v plné výši."

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
3.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.
3.3 Dodatek je uzavírán a může být měněn elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v souladu

s nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyšší). TMCZ umístí Dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního 
partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt 
osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign 
certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického
dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Dodatku i pro případ,
že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Dodatku s fyzickými podpisy, bude 
Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i 
v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Smlouvy řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Smlouvu 
uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

DATUM: 08.12.2023 MÍSTO: Praha DATUM: 14.12.2023 MÍSTO: Praha


